CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIACÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO VEREADOR CELSO NICÁCIO

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

O vereador  CELSO NICÁCIO no uso de suas atribuições legais conferidas
pela  Lei  Orgânica  de  Araucária/PR  e  pelo  Regimento  Interno  desta  Casa  de  Leis,
apresenta a seguinte proposição:

INDICAÇÃO Nº  467/  2024

Requer à Mesa Executiva que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito  HISSAM  HUSSEIN  DEHAINI  para  que,  por  intermédio  das  Secretarias
competentes, Promova Roçada e Limpeza no pátio do UBS CSU, localizado na Rua
Estela lesniowski wzorek, 360 – Bairro Capela Velha.

JUSTIFICATIVA

Atendendo solicitação, requeiro  que seja realizada a Roçada e limpeza no
UBS CSU, pois o local encontra-se inadequado devido ao mato alto e má condições do
ambiente.

Peço  apoio  dos  nobres  para  aprovação  e  encaminhamento  da  presente
proposição ao Excecutivo Municipal, a fim que seja realizada essa melhoria a todos os
moradores daquela região.

Araucária, 25 de Março de 2024.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Vereador

		2024-03-25T13:11:10-0300
	CELSO NICACIO DA SILVA:962.692.606-63 1